Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
AV. BOLIVIA 5150 — A4408FVY SALTA
REPUBLICA ARGENTINA
TELEF. (0387) 4255404/330/332
TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCION -CD- N° 6 4 5 o 1 7

o2 7 SEP 2017

Expediente N°® 19.237/17

VISTO: Las presentes actuaciones con relacién a la conformaciéon de la
Comision de Laboratorio y de Simulacién de la Carrera de Enfermeria de la Sede Regional
Orén; v,

CONSIDERANDO:

Que por Resolucion SRO N° 280/17, se constituye dicha Comisidn

Que corresponde su convalidacién en vitud que la Carrera, depende
académicamente de la Facultad.

Que el tema fue tratado en el Seno del Consejo Directivo.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesién Ordinaria N° 11/17 del 08/08/17)
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Convalidar la Resolucién emitida por la Sede Regional Oran N° 280/17, de
fecha 17/07/17.

ARTICULO 2°.- Hagase saber y remitase copia a: Comision de Laboratorios y de simulacion
de la Carrera de Enfermeria, Direccion General Administrativa Académica de esta Facultad
y siga a Sede Regional Oran a sus efectos.

15 b= .'.'... (
~ iy L P /L,U,
};z«% s, ¥ S .\ iliﬂ’”—ﬁ

/ LIC. Magia xﬁﬁm NP s am i e g U Mrla Sivia Forsyth

SECREIAR Acaraiera : sam < b Sabyrt - LN
memm'k‘:‘:z—1:1'lﬂ-r& “ﬂ'mﬂ s L U



